[image: D:\LETICIA - AMMOC\Logo AMMOC\ammoc.jpg]

    AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021.

         Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de Receptores GNSS, para uso do setor de topografia da Associação dos Municípios do Meio Oeste Catarinense – AMMOC.
[bookmark: _GoBack]O Presidente da AMMOC torna público que decide SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 001/2021, que seria realizado na data de 05/04/2021, para revisão da presente licitação.

A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

                           GIANFRANCO VOLPATO
   Presidente da AMMOC

image1.jpeg